Призовой фонд Акции формируется Организатором Акции за счет средств 
Заказчика Акции. 
11.2. Общий объем призового фонда включает призы, указанные в Приложении 
3 к настоящим правилам, последовательно разыгрываемых в даты, указанные в 
п. 5.1.3 настоящих Правил. 

11.3. Общий призовой фонд Акции включает в себя: 1320 (Одна тысяча триста 
двадцать) еженедельных призов, 65 Главных призов, 3 суперприза на все 
торговые сети и 1 суперприз на ТС Монетка.  

11.4.  Согласно действующему законодательству РФ не облагаются налогом на 
доходы физических лиц (НДФЛ) доходы, не превышающие в совокупности 4

[...]

тысяч шестьсот пятнадцать 
рублей 00 копеек ) 

8 615,00 2 

Всего главных 
призов 

65 

1. 3. Суперприз акции  

Название сети Приз Количество супер 
призов Имущественная часть Денежная часть 

7 Шагов  

Денежный приз в сумме 228 615,00 (Двести 
двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать 

рублей 00 копеек) рублей, из которых 
Победитель,   ставший обладателем такого 
приза, получает на расчетный счет 150 000 

рублей Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек); 
денежную сумму в размере 78 615 (Семьдесят 
восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 

копеек) Организатор удерживает в целях 
исполнения функции налогового агента и 
перечисляет в качестве налога на  доходы 

физических лиц (НДФЛ) по ставке 35% в 
бюджетную систему РФ по полученному 

Победителем доходу в рамках настоящей

[...]

уровня по поручению Победителя (получателя 

дохода). 

Денежный приз в сумме 228 615,00 (Двести 
двадцать восемь тысяч шестисот пятнадцать 

рублей 00 копеек) рублей, из которых 
Победитель,   ставший обладателем такого 
приза, получает на расчетный счет 150 000 

рублей Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек); 
денежную сумму в размере 78 615 (Семьдесят 
восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 

копеек) Организатор удерживает в целях 
исполнения функции налогового агента и 
перечисляет в качестве налога на  доходы 

физических лиц (НДФЛ) по ставке 35% в 
бюджетную систему РФ по полученному 

Победителем доходу в рамках настоящей